

# Nordbjerggaard Holding III ApS

Funder Skovvej 143, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 15 10 14

## Årsrapport

**19. juni - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Benny Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 19. juni - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordbjerggaard Holding III ApS Funder Skovvej 143 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 44 15 10 14 Regnskabsår: 19. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordbjerggaard Holding ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holding virksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.751.628 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/6 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.755.516</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.750.516</b>
Skat af årets resultat	<u>1.112</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.751.628</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.755.516
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.003.888</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.751.628</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>19/6 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>24.702.030</u>	<u>21.946.514</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.702.030</u>	<u>21.946.514</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.702.030</u></b>	<b><u>21.946.514</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>793.416</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>793.416</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>793.416</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.495.446</u></b>	<b><u>21.946.514</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	21.906.514
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.755.516	0
Overført resultat	20.902.626	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.698.142</u></b>	<b><u>21.946.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	499.469	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>292.835</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>797.304</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>797.304</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.495.446</u></b>	<b><u>21.946.514</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 19. juni 2023	40.000	21.906.514	0	0	0
Resultatandel	0	0	2.755.516	-1.003.888	1.000.000
Overført til overført resultat	0	-21.906.514	0	21.906.514	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.755.516</b>	<b>20.902.626</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

---

19/6 2023  
- 31/12 2023

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 19. juni 2023	<u>21.946.514</u>	<u>21.946.514</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>21.946.514</u></b>	<b><u>21.946.514</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.755.516</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>2.755.516</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>24.702.030</u></b>	<b><u>21.946.514</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordbjerggaard Holding ApS, Silkeborg	60 %	<u>41.170.051</u>	<u>4.592.527</u>
		<b><u>41.170.051</u></b>	<b><u>4.592.527</u></b>
